
Roma æterna o la construcción
de un mito
Read More
SKU: 6203
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Segarra Lagunes, María Margaritaeditore:
Edizioni Efestoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
In 8, pp. 380. Brossura. Numerose immagini nel testo. Collana In artem brossura Perfetto (Mint)
(6203)

Archivi e archivisti in Italia tra
Medioevo ed etÃ  moderna
Read More
SKU: 6171
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Filippo De Vivo, Andrea Guidi,
Alessandro Silvestrieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-aeterna-o-la-construccin-de-un-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/archivi-e-archivisti-in-italia-tra-medioevo-ed-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
395 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6171)

L' idea della ragion di Stato
nella storia moderna
Read More
SKU: 6109
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Meinecke Friedricheditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
XI, 451 pagine 18 cm. Trad. di Dino Scolari. Brossura, carta ingiallita leggermente, 2. edizione
per la collana Nuova Biblioteca. brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(6109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-idea-della-ragion-di-stato-nella-storia-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giannettino Doria. Cardinale
della Corona spagnola (1573-
1642)
Read More
SKU: 6106
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: D'Avenia Fabrizioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Collana I Libri Viella, 398 brossura Perfetto (Mint) (6106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giannettino-doria-cardinale-della-corona-spagnola-1573-1642/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia antica. Come leggere le
fonti
Read More
SKU: 5765
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cracco Ruggini L.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
24 cm., 383 pagine, illustrato. Brossura, Ex libris e timbro di biblioteca privata all'antiporta
brossura Ottimo (Fine) (5765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-antica-come-leggere-le-fonti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Popolazioni e società delle
Venezie. Storia delle Venezie
secondo volume
Read More
SKU: 5256
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Irene Barbiera, Gianpiero Dalla Zuanna,
Andrea Zannini a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. Collana: Fonti e studi di storia veneta nuova serie, 5 brossura Perfetto
(Mint) (5256)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/popolazioni-e-societ-delle-venezie-storia-delle-venezie-secondo-volume/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Firenze e la scoperta
dell'America: umanesimo e
geografia nel '400 fiorentino
Read More
SKU: 5721
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: catalogo a cura di Sebastiano Gentileeditore:
L. S. Olschkiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1992

Product Description
260 p., 24 tavole, 24 cm. Mostra tenuta a Firenze nel 1992 In testa al front.: Comitato
organizzatore delle manifestazioni celebrative del V centenario della scoperta delle Americhe;
Biblioteca Medicea Laurenziana. Timbro di possesso al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(5721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-e-la-scoperta-dellamerica-umanesimo-e-geografia-nel-400-fiorentino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il capitolo Vaticano e le
«ecclesiae subiectae» nel
Medioevo. I cataloghi dei secoli
XIII-XIV
Read More
SKU: 5550
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Stocchi Mirkoeditore: ECV-Edizioni Capitolo
Vaticanoanno-edizione: 2010

Product Description
24 cm, IV, 109 p. illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (5550)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitolo-vaticano-e-le-ecclesiae-subiectae-nel-medioevo-i-cataloghi-dei-secoli-xiii-xiv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Jacques Le Goff. L'Italie et
l'histoire
Read More
SKU: 5295
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 196. Brossura con sovraccoperta. Intonso. brossura Perfetto (Mint) (5295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacques-le-goff-litalie-et-lhistoire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'anthroponymie document de
l'histoire sociale des mondes
méditerranéens médiévaux.
Actes du colloque de Rome (6-8
octobre 1994)
Read More
SKU: 4619
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
24 cm., 502 p. illustrato. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4619)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanthroponymie-document-de-lhistoire-sociale-des-mondes-mditerranens-mdivaux-actes-du-colloque-de-rome-6-8-octobre-1994/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La ville des destins croisés :
recherches sur la société
milanaise du 19. siècle, 1811-
1860
Read More
SKU: 4547
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Faron Oliviereditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
X, 603 p. : ill. ; 25 cm, una piega al angolo superiore destro delle prime due pagine rilegato
Ottimo (Fine) (4547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ville-des-destins-croiss-recherches-sur-la-socit-milanaise-du-19-sicle-1811-1860/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Opinion publique et politique
extérieure : Tome 1 : 1870-1915
Read More
SKU: 4545
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ecole Française de Romeeditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1981

Product Description
24 cm, 691 p. brossura Perfetto (Mint) (4545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opinion-publique-et-politique-extrieure-tome-1-1870-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

